emergencia, se efectuará el reclamo correspondiente solicitando la reparación y puesta en marcha 

nuevamente del sistema. Los reclamos para corregir averías que se produzcan en las 

instalaciones deberán ser atendidos durante las veinticuatro (24) horas del día y los trescientos 

sesenta y cinco (365) días del año.  

6. La reparación de la falla deberá estar concluida dentro de los dos (2) días hábiles posteriores a 

la aceptación del presupuesto correspondiente a los repuestos requeridos presentado por la 

adjudicataria del servicio o de su provisión por parte del Ministerio Público de la Defensa en el